
Zarządzenie Nr  32/2015 

Wójta Gminy Ostrowice 
    z dnia 11 sierpnia 2015 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji ds. referendum na terenie 

Gminy Ostrowice  do przeprowadzenia  referendum ogólnokrajowego  

zarządzonego na dzień 06 września 2015 roku 
 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i pkt 2 lit. a ustawy z dnia 14 marca 2003 r. –  

o referendum ogólnokrajowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 318) w związku z Postanowieniem 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 17 czerwca 2015 r. o zarządzeniu 

ogólnokrajowego referendum (Dz. U. z 2015 r. poz. 852) zarządzonego na dzień 06 września 

2015 r. zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Do przeprowadzenia referendum zarządzonego na dzień 06 września 2015 r., 

powołuje się następujące obwodowe komisje ds. referendum w stałych odwodach głosowania: 

 

1. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 1 w Ostrowicach z siedzibą w Zespole 

Szkół w Ostrowicach, Ostrowice 3, w składzie: 

 

1) Żaneta Marzena Mirowska, zam. Borne, wskazana przez Wójta Gminy Ostrowice; 

2) Joanna Ewa Kwaśniewska, zam. Ostrowice, zgłoszona przez Sojusz Lewicy 

Demokratycznej; 

3) Anna Maria Opala, zam. Płocie, zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość; 
4) Stefan Marian Iwanek, zam. Nowe Worowo, zgłoszony przez Krajowe 

Stowarzyszenie Sołtysów;  

5) Ewa Jakszuk, zam. Ostrowice, zgłoszona przez Platformę Obywatelską; 
6) Roman Zdzisław Kopeć, zam. Ostrowice, zgłoszony przez Polskie Stronnictwo 

Ludowe; 

7) Anna Radlińska, zam. Ostrowice, zgłoszona przez Stowarzyszenie „Ojczyzna – 

Rodzina - Sprawiedliwość”; 

 

2. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 2 w Nowym Worowie z siedzibą  
w Świetlicy wiejskiej w Nowym Worowie, ul. Al. Wolności 2: 

 

1) Edyta Jawdyńska, zam. Nowe Worowo, wskazana przez Wójta Gminy Ostrowice, 

2) Justyna Małgorzata Waszczyk, zam. Gronowo, zgłoszona przez Sojusz Lewicy 

Demokratycznej; 

3) Patrycja Opala, zam. Płocie, zgłoszona przez Prawo i Sprawiedliwość; 
4) Joanna Marta Iwanek, zam. Nowe Worowo, zgłoszona przez Krajowe 

Stowarzyszenie Sołtysów; 

5) Renata Sylwia Perenc, zam. Nowe Worowo, zgłoszona przez Platformę 
Obywatelską; 

6) Danuta Wójcik, zam. Nowe Worowo, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo 

Ludowe; 

7) Józef Tokarski, zam. Cieminko, zgłoszony przez Stowarzyszenie „Ojczyzna – 

Rodzina - Sprawiedliwość”; 

 



3. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 3 w Bolegorzynie z siedzibą w Świetlicy 

wiejskiej w Bolegorzynie, Bolegorzyn 1, w składzie: 

 

1) Elżbieta Zdzisława Stanisławczyk, zam. Nowe Worowo, wskazana przez Wójta 

Gminy Ostrowice; 

2) Piotr Białek, zam. Nowe Worowo, zgłoszony przez Sojusz Lewicy 

Demokratycznej; 

3) Maciej Szyszkowski, zam. Smołdzęcino, zgłoszony przez Prawo  

i Sprawiedliwość; 
4) Helena Borysiewicz, zam. Nowe Worowo, zgłoszona przez Krajowe 

Stowarzyszenie Sołtysów; 

5) Krystyna Błachuta, zam. Bolegorzyn, zgłoszona przez Platformę Obywatelską, 
6) Małgorzata Aniela Kurant, zam. Bolegorzyn, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo 

Ludowe; 

7) Bartosz Tokarski, zam. Cieminko, zgłoszony przez Stowarzyszenie „Ojczyzna – 

Rodzina - Sprawiedliwość”; 

 

4. Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 4 w Dołgiem z siedzibą w Świetlicy 

wiejskiej w Dołgiem, Dołgie 24, w składzie: 

 

1) Danuta Lebiecka, zam. Dołgie, wskazana przez Wójta Gminy Ostrowice; 

2) Piotr Dulak, zam. Dołgie, zgłoszony przez Sojusz Lewicy Demokratycznej; 

3) Tomasz Bartczak, zam. Ostrowice, zgłoszony przez Prawo i Sprawiedliwość; 
4) Radosław Lech Iwanek, zam. Nowe Worowo, zgłoszony przez Krajowe 

Stowarzyszenie Sołtysów; 

5) Barbara Ewelina Szpejda, zam. Dołgie, zgłoszona przez Platformę Obywatelską; 
6) Monika Zdzisława Krawczyk, zam. Dołgie, zgłoszona przez Polskie Stronnictwo 

Ludowe; 

7) Małgorzata Szpejda, zam. Ostrowice, zgłoszona przez Stowarzyszenie „Ojczyzna 

– Rodzina - Sprawiedliwość”. 

 

 

§2.    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

           

Wójt Gminy Ostrowice 

 

              Wacław Micewski 

 

 

 

 


